
Contacto

Teléfono 950614015
Fax 950410001
Correo Electrónico mgordipe@velezrubio.es

Dirección Postal

Plaza de la Encarnación, s/n
(04820) VÉLEZ RUBIO (Almería) España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/409962/006-012/0003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 11:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

ALCALDÍA AYUNTAMIENTO DE VÉLEZ-RUBIO
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.velezrubio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EfNzrJPbmZ4SugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de adecuación y mejora de Pabellón deportivo en Vélez Rubio (Almería)

Proyecto "Adecuación y mejora de Pabellón deportivo en Vélez Rubio". Almería.Descripción 
Valor estimado del contrato 78.932,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 95.508,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 78.932,7 EUR.

Clasificación CPV
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
28 Día(s)

Observaciones: Previsto en la Memoria/Proyecto

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación OG2PP5

http://www.velezrubio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EfNzrJPbmZ4SugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ACEPAL LEVANTE, SA
Identificador empresa A04523361
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 72.618,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 87.867,88 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 08/08/2024

Contrato

Aceptacion adjudicacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=beb5dce8-4895-481e-b470-a2ea76151225

Motivación

Motivación Menor precio ofertado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/08/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c23b43fd-8557-4af9-a992-607ebc472fec
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=beb5dce8-4895-481e-b470-a2ea76151225
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=beb5dce8-4895-481e-b470-a2ea76151225


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yx6iWP6u5jI%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000013989437 |  2024-000884798 | Wed, 14 Aug 2024 11:18:56:889 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31970729289958101393011840352418590175 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yx6iWP6u5jI%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

